REQUERIMENTO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores

Vereador Diego Tonet

O Vereador Ademir Antonio Barp, MDB, em conformidade com o artigo 71, inciso

III do Regimento desta Casa, Resolução nº 090, de 29/11/2022, vem solicitar licença para tratar de

interesses particulares no período de 03/04/2023 até 02/05/2023.

 Nestes termos, pede deferimento.

Câmara de Vereadores de Flores da Cunha, 27 de março de 2023.

Vereador Ademir Antonio Barp

Bancada MDB